
Příloha č. 1 k RD 201060428 

1 

 

 

 

SPECIFIKACE POŽADOVANÉHO ZBOŽÍ 
 

Tabulka č. 1 

 

Majetek není katalogizován, tzn., není zaveden do užívání v resortu obrany. Nejedná  

se o vojenský materiál. Materiál bude zaveden v souladu s NVMO č. 100/2015 ve znění 

NVMO č. 38/2018 a NVMO č. 26/2019. 

Zkrácené vojskové zkoušky 

Před zavedením do užívání v resortu MO budou provedeny zkrácené vojskové zkoušky.  

Pro zkrácené vojskové zkoušky se požaduje dodat výrobcem (dodavatelem) 36 ks nátělníků.  

 

Tabulka č. 2 

Název Velikost Požadovaný počet ks 

Nátělník letní speciální s krátkými rukávy 80-84 6 

Nátělník letní speciální s krátkými rukávy 88-92 6 

Nátělník letní speciální s krátkými rukávy 96-100 6 

Nátělník letní speciální s krátkými rukávy 104-108 6 

Nátělník letní speciální s krátkými rukávy 112-116 6 

Nátělník letní speciální s krátkými rukávy 120-124 6 

 

Požadavek na katalogizační doložku  

  

 

 

 

Název materiálu MJ Cena za 1 MJ 

v Kč bez 

DPH 

Množství 

celkem 

Cena celkem 

Nátělník letní speciální 

 
kus 508,00 2.494 1 266 952,00 

Název JKM TPS TPP ÚT 

Nátělník letní speciální s krátkými rukávy 8420  1 1 



Příloha č. 1 k RD 201060428 

2 

 

Je vyžadováno uplatnění katalogizační doložky v Rámcové dohodě. Dodavatel dodá  

k Úř OSK SOJ návrh katalogizačních dat zpracovaných agenturou na pořizovanou komoditu. 

Uplatnění katalogizační doložky na nátělník letní speciální s krátkými rukávy jako na položku 

zásobování v celém velikostním sortimentu. 

 

Referenční vzorky 

Dodavatel dodá v souladu s uzavřenou rámcovou dohodou přejímajícímu 2 ks referenčních 

vzorků (dále jen „RV“), tj. 2 ks nátělník letní speciální s krátkými rukávy, v základním 

složení dle Takticko-technických požadavků. RV musí být vyrobeny podle schválených TTP. 

O předání a převzetí TP a RV sepíší dodavatel a přejímající protokol o předání a převzetí. 

Součástí protokolu je dodací list na RV, vystavený dodavatelem na přejímajícího. 

Místem dodání RV včetně jich schválených TTP je VZ 551220, Štefánikova 53, PSČ 662 10 

Brno.  

V rámci celkového hodnocení RV a splnění TP komise porovnává schválené TP s RV 

a požadavky sjednanými v rámcové dohodě. Jednotlivé parametry hodnotí komise jako 

vykazující shodu nebo neshodu.  

Rozdělení RV  - jeden kus RV vezme přejímající do příjmu bezúplatným převodem, druhý 

kus vrátí dodavateli. O vrácení RV dodavateli sepíše přejímající předávací protokol. 

Referenční vzorky jsou skladovány při dodržení podmínek stanovených v průvodní 

dokumentaci dodavatele. 

 


		2020-11-12T10:56:15+0100
	Mgr. Ondřej Johanovský


		2020-11-12T10:21:29+0000
	Not specified


		2020-11-12T10:21:34+0000
	Not specified


		2020-11-12T13:07:37+0000
	Not specified




